
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
  -----  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

Μυτιλήνη 30-08-2022 
Αριθμ. Πρωτ.:6159 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα10 

81132 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48170 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Fax: : 22510-48268  

e-mail: 
Πληροφορίες: 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr 
Δουκάκη Μαρία 

 

 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις σε λειτουργικά κενά νεοδιόριστων εκπαιδευτικών μετά τις ενστάσεις για το διδακτικό έτος 
2022-23» 

 

ΟΔ/ΝΤΗΣΒ/ΘΜΙΑΣΕΚΠ/ΣΗΣΝ.ΛΕΣΒΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85(ΦΕΚ167/30-9-85,τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ71/19-05-2010,τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού-

Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. τιςδιατάξειςτουΠ.Δ.50/96όπωςτροποποιήθηκεμετοΠ.Δ.100/97. 

4. την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 Β/16-

10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. τοΦΕΚ1811τ.Β΄/11-8-2011,παρ.9. 
6. το υπ’ αριθ. 137644/Ε1/03-09-2015έγγραφο ΥΠΑΙΘ «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές 

και λειτουργικές θέσεις» 
7. το υπ. αριθμ. 100252/Ε2/12-08-2021 Οδηγίες για την προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων 

εκπαιδευτικών της Γενικής Εκπαίδευσης και των μεταταγμένων εκπαιδευτικών. 
8. την υπ. αριθμ. 98266/Ε1/4-8-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ., που 
δημοσιεύτηκε σε περίληψη στο ΦΕΚ Γ΄ 1930/16-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΔΜ446ΜΤΛΗ-5Ν7). 

9. την υπ. αριθμ. 98236/Ε1/4-8-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ., που δημοσιεύτηκε σε περίληψη 
στο ΦΕΚ Γ΄ 1928/16-8-2022 (ΑΔΑ: 6ΝΚΟ46ΜΤΛΗ-Ι0Ο). 

10. την υπ. αριθμ. 98260/Ε1/4-8-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ., που δημοσιεύτηκε σε περίληψη 
στο ΦΕΚ Γ΄ 1929/16-8-2022 (ΑΔΑ: 9ΚΓΣ46ΜΤΛΗ-Σ15). 

11. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην πράξη του αριθμ. 23/24-08-2022. 
12. την εξέταση των ενστάσεων επί των προσωρινών τοποθετήσεων όπως διατυπώθηκε στην πράξη 25/30-08-

2022 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου. 

  

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΛΩΥ46ΜΤΛΗ-ΞΦΠ



 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Την προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών σε λειτουργικά κενά, ως ακολούθως: 

 

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ Α’ & Β’ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 
Περιοχή 

Διορισμού 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 1 ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 2 

1 ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ (6 ΩΡΕΣ) Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ (6 ΩΡΕΣ) 

2 ΓΙΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΕ01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΤ ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ (10 ΩΡΕΣ)  

3 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   

4 ΤΣΑΠΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ   

5 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ (8 ΩΡΕΣ)  

6 ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   

7 ΤΣΑΓΚΑΡΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΤ (9 ΩΡΕΣ)  

8 ΜΠΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ (10 ΩΡΕΣ)  

9 ΜΟΙΡΑΣΓΕΝΤΗ ΜΥΡΤΩ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΔΥΤ. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ (12 ΩΡΕΣ)  

10 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ   

11 ΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.0 1 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   

12 ΖΕΥΓΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ04.0 1 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   

13 ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.0 2 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   

14 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ87.0 2 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   

15 ΜΟΝΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΠΕ87.03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ   

16 ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ01 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ (12 ΩΡΕΣ)   

17 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ     

18 ΣΙΑΗΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ     

19 ΣΥΓΚΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ     

20 ΠΕΤΜΕΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.0 1 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ     

21 ΒΑΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.0 1 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ Λ.Τ.     

22 ΚΑΡΑΜΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.0 1 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ     

23 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.0 5 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ     

24 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ05 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ (6 ΩΡΕΣ) ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ (2 ΩΡΕΣ) 

25 ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ     

ΑΔΑ: ΨΛΩΥ46ΜΤΛΗ-ΞΦΠ



 

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α’ & Β’ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 
Περιοχή 

Διορισμού 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

2 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΔΩΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΤ 

3 ΠΑΤΣΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

4 ΓΑΒΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

5 ΜΕΧΜΕΤ ΑΛΗ ΕΡΓΕΝ ΠΕ02.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 

6 ΠΑΝΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

7 ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

8 ΓΑΛΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

9 ΜΑΤΖΙΡΗ ΚΑΛΟΥΔΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

10 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

11 ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

12 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΤ 

13 ΚΟΥΛΕ ΓΙΕΛΙΣ ΠΕ03.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

14 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

15 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

16 ΤΖΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

17 ΣΚΑΚΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

18 ΒΑΣΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ86.ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

19 ΚΟΚΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ88.01. ΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

20 ΓΚΟΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

21 ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

22 ΣΕΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

23 ΑΣΜΕΝΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

 

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ ΜΟΥΣΙΚΗΣ Α’ & Β’ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 
Περιοχή 

Διορισμού 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΝΟΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ79.01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΔΥΤ. ΛΕΣΒΟΥ 

 

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί αναλαμβάνουν υπηρεσία 01/09/2022 στο σχολείο τοποθέτησής τους. 

 

 
 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 
 
 
 

ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΛΩΥ46ΜΤΛΗ-ΞΦΠ


		2022-08-30T13:34:24+0300
	Athens




